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Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
10:22 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 30/jun/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$33,879,283.76Gasto Corriente $34,438,227.96 $13,133,681.19 $13,133,681.19$558,944.20 $21,304,546.77

$43,775,811.09Gasto de Capital $43,216,866.89 $10,672,457.98 $10,672,457.98-$558,944.20 $32,544,408.91

$250,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $250,000.00 $1,297.00 $1,297.00$0.00 $248,703.00

$1,601,524.34Pensiones y Jubilaciones $1,601,524.34 $628,286.32 $628,286.32$0.00 $973,238.02

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$79,506,619.19Total del Gasto $79,506,619.19 $24,435,722.49 $24,435,722.49$0.00 $55,070,896.70
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